
Geoloogilise uuringu load

Avaldamise algus: 13.07.2011

Keskkonnaameti Viru regioon teatab, et regiooni juhataja 13.07.2011 korraldusega nr V1-15/11/306 on
väljastatud Pärtli Paas OÜ-le geoloogilise uuringu luba (keskkonnalubade infosüsteemis loa
registreerimisnumber on L.MU/320562). Keskkonnamõju hindamist keskkonnamõju hindamise ja
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse tähenduses ei algatatud. Väljastatud loas on määratud loa saajaks
OÜ Pärtli Paas (äriregistrikood 10997135, aadress Maardumõisa tee 28, Jõelähtme vald, 74201
Harjumaa). Uuringuruum paikneb Lääne-Virumaal Vinni vallas Kannastiku külas riigiomandis oleval
"Triigi metskond 13” maaüksusel (katastritunnus 90001:003:0890). Kavandatava geoloogilise uuringu
eesmärgiks on Inju-Meriküla uuringuruumis valida ala II litoloogilises kompleksis keskmiste näitajatega
dolokivi kihtide ala katsekarjääri rajamiseks. Katsekarjääri rajatakse mõõtmetega 30 x 30 m,
maksimaalse sügavusega 9,0 m. Katsekarjääris võetakse plokid käsitsi (lõhketöid teostamata).
Väljavõetud plokid mõõdetakse ja katsekarjääri maht mõõdistatakse. Nende andmete alusel määratakse
plokkide väljatulek. Uuringuruumi teenindusala pindala on 9,63 ha. Uuritavaks maavaraks on dolokivi;
võimalikud kasutusalad: dolokiviplokkide tootmine. Geoloogilise uuringu teostajaks on OÜ Viru
Mäebüroo. Uuringu iseloom on täiendav uuring. Loa kehtivusaeg on 3 aastat. Täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu teostamisel järgitakse rangelt kõiki keskkonnakaitse ja ohutustehnika nõudeid.
Kasutatakse korras tehnikat ja töötamisel ei kasutata keskkonda reostavaid materjale. 
2. Geoloogilise uuringu käigus ei kahjustata maaüksusel kasvavat metsa. 
3. Kaevandi ümbrus viiakse uuringueelsesse seisukorda. Tööde teostamisel järgitakse õigusaktidest
tulenevaid nõudeid. 
4. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Lääne-Virumaa metskonda e-posti
teel välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
5. Juhul, kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb see tegevus kooskõlastada Riigimetsa
Majandamise Keskuse Lääne-Virumaa metskonnaga. 
6. Karjääri korrastatud nõlvad jätta kaldega 1:2, et välistada varinguohtu. Katsekarjäär korrastatakse
metsamaaks. Likvideerimise kohta koostatakse vastavasisuline likvideerimise akt. Juhul, kui geoloogiline
uuring annab positiivse tulemuse ja antakse geoloogilise uuringu loa kehtivusaja jooksul menetlusse
maavara kaevandamise loa taotluse, siis geoloogilise uuringuga rikutud ala ei korrastata geoloogilise
uuringu raames, vaid hiljem, maavara kaevandamise loa olemasolul, koostatava korrastamisprojekti
alusel. 
Haldusakti ja selle juurde kuuluvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi
kontoris aadressil: Jõhvi, Pargi 15, tel 332 4404. 


